
 
 
Република Северна Македонија 
АПЕЛАЦИОНЕН СУД 
Су.бр.71/22-1 
22.08 2022 год. 
Ш Т И П     
  Врз основа на чл. 75 од Законот за јавни набавки (Сл. Весник на РМ бр.24/19) Договорниот орган Апелационен суд 
Штип донесе:                                                                                  
 
                                  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2022 ГОДИНА 

НА АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 
 
 
 

Бр Предмет на договорот 
за јавна 

набавка/рамковна 
спогодба 

Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на  
постапка 

Проценета 
вредност 
без ДДВ 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 I.Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на стоки 

      

 
1. 

 
Масло за горење -

екстра леснo 1 (ЕЛ -1) – 
30.000 литри   

  
 

стоки 

   
Поедноставна 

отворена 
постапка 

Чл.49  од ЗЈН 

 
 

2.250.000  
ден 

 
 

Август  

 

        

 II. Договори и 
рамковни спогодби за 

јавни набавки на 
услуги 

      

 
1. 

       



 
2. 

       

 III. Договори и 
рамковни спогодби за 

јавни набавки на 
работи 

      

 
           
                 Одговорно лице 
           ВД  Претседател на судот 
                     Кирче Донев с.р. 
 
 

                                                                                                                                                    


